
Prohlášení o možnosti využití lezecké stěny nezletilým
ve sportovním centru EDEN Beroun

Prohlašuji a souhlasím s tím, že nezletilý(á):

Jména a příjmení ……………………………………………………………..

Rok narození……………………………………………………………..........

kterého jsem zákonným zástupcem, může samostatně navštěvovat a využívat lezeckou stěnu
centra EDEN Beroun.

Jsem si vědom(a) rizik, která jsou s tímto mým prohlášením a souhlasem spojena a beru na
svoji plnou odpovědnost veškeré případné následky spojené s tímto využitím a souhlasím s
tím, že sportovní centrum nenese za nezletilého/nezletilou žádnou odpovědnost.

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem plnění této smlouvy ve smyslu nařízení
Evropské Unie 2016/679 (GDPR) máte právo na přístup k Vašim osobním údajům; na opravu či
doplnění nepřesných či nepravdivých Vašich osobních údajů; na výmaz Vašich osobních údajů, nejsou-
li již tyto Vaše osobní údaje potřebné pro účel, pro který byly shromážděny či jinak zpracovány; anebo
zjistíte-li, že byly zpracovány protiprávně; na omezení zpracování Vašich osobních údajů ve zvláštních
případech; na přenositelnost a právo vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude
ukončeno, pokud nebude prokázáno, že existují závažné oprávněné důvody pro jejich zpracování, jež
převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání
právních nároků a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Další informace o ochraně
Vašich osobních údajů naleznete na stránce http://www.sporteden.cz/dulezite-informace/zasady-
ochrany-osobnich-udaju/

V Berouně, dne………………

_____________________________
Jméno a příjmení zákonného zástupce

_____________________________
podpis zákonného zástupce


